РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2019 года				№ 17				п. Новосуховый

О внесении изменений
в постановление администрации
Суховского сельского поселения
№ 133 от 31 октября 2018 года
«О создании добровольной народной
дружины  по охране общественного порядка
на территории Суховского  сельского поселения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Уставом Ростовской области, Областным законом Ростовской области от 16 декабря 2009 г. N 348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», Уставом муниципального образования «Суховское сельское поселение» для регулирования отношений, возникающих в связи с участием жителей Суховского сельского поселения в обеспечении правопорядка и общественной безопасности.

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление  администрации Суховского сельского поселения № 133 от 31.10.2018 года  «О создании добровольной народной дружины  по охране общественного порядка на территории Суховского  сельского поселения» изложив Приложение №2 в новой редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Суховского сельского поселения                           	                    С.С. Севрюгин

Приложение
 к постановлению Администрации
Суховского сельского поселения
от 14.02.2019 г. № 17

                                                           Состав
добровольной народной дружины по охране общественного порядка
на территории Суховского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Телефон

	1
	Севрюгин Сергей Сергеевич
	Глава Администрации Суховского сельского поселения
	89282796004

	2
	Фоменко Татьяна Анатольевна
	Специалист по социальной работе СРЦ Тацинского района
	8 9185292986

	3
	Каранкевич Людмила Николаевна
	 директор МБУ ССП «Суховский СДК»
	8 9281810510

	4
	Иванюк Ирина Юрьевна
	художественный руководитель  Суховского СДК
	8 9895331646

	5
	Величко Алексей Иванович
	ИП КФХ Величко А.И.

	6
	Гамаюнова Евгения Федоровна
	ведущий специалист Администрации Суховского сельского поселения
	89896124796

	7
	Малыщицкая Дарья Михайловна
	специалист 1 категории Администрации Суховского сельского поселения
	89885345726

	8
	Величко Анастасия Александровна
	художественный руководитель Крыловского СДК
	89185773393

	9
	Медведева Наталья Петровна
	Библиотекарь в х.Крылов
	89281397886

	10
	Андрюнина Светлана Вячеславовна
	[bookmark: _GoBack]начальник сектора экономики и финансов Администрации Суховского сельского поселения